

KD Estate Services ApS
Strandparken 17, 1. tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 37 92 51 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

Jens Kristoffer Al-Mashadi Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KD Estate Services ApS Strandparken 17, 1. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 92 51 95
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Kristoffer Al-Mashadi Dahl
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	KD Holding 2016 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand i forbindelse med udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -12.570 kr. mod 23.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-9.882	30.515
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.216	0
Resultat før skat	-13.098	30.515
Skat af årets resultat	528	-6.710
Årets resultat	-12.570	23.805
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	23.805
Disponeret fra overført resultat	-12.570	0
Disponeret i alt	-12.570	23.805

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.000
Andre tilgodehavender	646	252
Tilgodehavender i alt	<u>646</u>	<u>1.252</u>
Likvide beholdninger	<u>168.744</u>	<u>181.052</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>169.390</u>	<u>182.304</u>
Aktiver i alt	<u>169.390</u>	<u>182.304</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	11.347	23.917
	Egenkapital i alt	<u>61.347</u>	<u>73.917</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7.032
	Gæld til tilknyttede virksomheder	96.861	0
	Selskabsskat	6.182	101.355
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.043</u>	<u>108.387</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>108.043</u>	<u>108.387</u>
	Passiver i alt	<u>169.390</u>	<u>182.304</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>3.216</u>	<u>0</u>
	<u>3.216</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	23.917	112
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.570</u>	<u>23.805</u>
	<u>11.347</u>	<u>23.917</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 2.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KD Holding 2016 ApS, CVR-nr. 37924415 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.